



Schmidt Nordic ApS

Slotsgade 22, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 32660452

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Jacob Skjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Schmidt Nordic ApS

Slotsgade 22, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 32660452

Stiftelsesdato: 21.12.2009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jacob Skjødt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forhandling af køkkener via agentur, herunder uddannelse og opbygning af forhandlernet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.680 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.545.576	5.053.878
Personaleomkostninger	2	(3.124.206)	(2.740.521)
Driftsresultat		3.421.370	2.313.357
Andre finansielle indtægter	3	36.041	12.588
Andre finansielle omkostninger		(9.938)	(19.301)
Resultat før skat		3.447.473	2.306.644
Skat af årets resultat	4	(767.761)	(522.465)
Årets resultat		2.679.712	1.784.179
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.600.000	1.800.000
Overført resultat		79.712	(15.821)
Resultatdisponering		2.679.712	1.784.179

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		755.435	96.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.046.005	918.866
Andre tilgodehavender		2.021.779	1.479.140
Periodeafgrænsningsposter		5.199	11.389
Tilgodehavender		3.828.418	2.505.735
Likvide beholdninger		259.964	236.404
Omsætningsaktiver		4.088.382	2.742.139
Aktiver		4.088.382	2.742.139

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		86.492	6.780
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.600.000	1.800.000
Egenkapital		2.811.492	1.931.780
Anden gæld		75.920	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	75.920	0
Bankgæld		32.207	61.395
Skyldige sambeskatningsbidrag		767.761	522.465
Anden gæld		401.002	226.499
Kortfristede gældsforpligtelser		1.200.970	810.359
Gældsforpligtelser		1.276.890	810.359
Passiver		4.088.382	2.742.139
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.780	1.800.000	1.931.780
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	79.712	2.600.000	2.679.712
Egenkapital ultimo	125.000	86.492	2.600.000	2.811.492

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at ledelsen forventer en væsentlig omsætningsnedgang i 2020, hvis særligt det norske samfund forbliver lukket ned i en længere periode. Dette skyldes reduceret omsætning i de nordiske butikker, hvoraf selskabet modtager provision, forårsaget af produktionsnedlukning i Frankrig og Tyskland. Virksomheden har reduceret virkningerne af omsætningsreduktionen ved at anvende de foreliggende kompensationsordninger i det omfang det er muligt.

Virksomhedens ledelse forventer ikke, at COVID-19 vil have betydning for balancen pr. 31.12.2019. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Det er dog ledelsens vurdering, at virksomheden uanset dette forhold er godt rustet til fremtiden.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.619.971	2.383.657
Pensioner	439.332	282.433
Andre omkostninger til social sikring	57.263	74.111
Andre personaleomkostninger	7.640	320
	3.124.206	2.740.521
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.041	12.569
Renteindtægter i øvrigt	0	19
	36.041	12.588

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	767.761	522.465
	767.761	522.465

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	75.920
	75.920

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JCOM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
